

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 かつまた竜大

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.15	市外視察 7月19日～7月21日 和歌山市「和歌山市まちなか再生計画について」 串本町「国際交流の取り組みについて」 松阪市「開かれた市政への取り組みについて」		82,730	397,270
H28.7.28	コピー機リース料 4月、5月、6月分		8,569	388,701
H28.8.22	利息 平成28年度上期	4		388,705
H28.9.30	電話代4月～7月 4ヶ月分		40,000	348,705
H28.9.30	書籍 月刊「まなぶ」年間購読料		7,020	341,685
H28.9.30	市外視察 8月2日 岩沼市「震災復興について」 仙台市「仙台文学館について」		27,960	313,725
H28.9.30	事務用消耗品(替え芯 コピー用紙)		948	312,777
H28.9.30	新聞代 朝日・東京・千葉日報・赤旗・公明 4月～9月 6ヶ月		94,674	218,103
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		698,103
H29.2.20	利息 平成28年度下期	2		698,105
H29.3.30	コピー機リース料 7月、8月、9月、10月、 11月、12月、1月、2月、3月分		5,402	692,703
H29.3.30	書籍「君は憲法第8章を読んだか」 「2016年版 千葉の保育運動資料集」		3,620	689,083
H29.3.30	電話代 8月～3月 8ヶ月分		80,000	609,083
H29.3.30	新聞代 朝日・東京・千葉日報・赤旗・公明 10月～2月 5ヶ月分		78,895	530,188
H29.3.30	新聞代 朝日・東京・千葉日報 3月 1ヶ月分		10,395	519,793
H29.3.30	書籍「まちの見方・調べ方」西村幸夫「ドイツの コンパクトシティはなぜ成功するのか」		5,736	514,057
H29.3.30	事務用消耗品(コピー用紙)・A4大型クリアファイ イル・クリアファイル10枚×2		2,834	511,223
	計	960,006	448,783	511,223